



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

RN HOLDING VIBORG APS
KILDEBAKKEN 45, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. april 2021

Dirigent René Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RN HOLDING VIBORG ApS Kildebakken 45 8800 Viborg
	CVR-nr.: 34 59 11 56 Stiftet: 11. juni 2012 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at virke som holdingselskab samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.576 kr. mod 2.553 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB		-2.500	-2.500
Andre finansielle indtægter.....		20	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	-833	-777
RESULTAT FØR SKAT		-3.313	-3.277
Skat af årets resultat.....	2	737	724
ÅRETS RESULTAT		-2.576	-2.553
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.576	-2.553
I ALT		-2.576	-2.553

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		193.000	193.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	193.000	193.000
ANLÆGSAKTIVER.....		193.000	193.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		278.594	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		220.143	552.704
Tilgodehavender.....		498.737	552.704
Likvide beholdninger.....		90.198	40
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		588.935	552.744
AKTIVER.....		781.935	745.744
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		84.335	86.911
EGENKAPITAL.....		164.335	166.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		593.444	555.510
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		21.656	20.823
Kortfristede gældsforpligtelser.....		617.600	578.833
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		617.600	578.833
PASSIVER.....		781.935	745.744
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	86.911	166.911
Forslag til resultatdisponering.....		-2.576	-2.576
Egenkapital 31. december 2020.....	80.000	84.335	164.335

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	833	777	
	833	777	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-737	-724	
	-737	-724	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2020.....		193.000	
Kostpris 31. december 2020.....		193.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		193.000	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
KVN Holding Viborg ApS, Viborg.....	58.969.805	6.596.417	51,1 %
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
På balancedagen har koncernens sambeskattede selskaber en tilgodehavende skat.			
	2020	2019	
Medarbejderforhold			5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	0	
